平成31年4月18日(木)

北九州第４種チーム代表者様                            北九州サッカー協会

選手・保護者様                            会 長  原 憲一

Ｊｒ技術強化チーフ 磯部 圭秀

２０１９年度 第２回Ｕ－１２北九州トレーニングセンターの開催について

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、北九州サッカー協会ジュニア委員会技術部の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件ですが、下記のとおり開催いたします。各チームとも、大変お忙しい時期だとは思いますが、

関係者への連絡及び選手派遣の件、宜しくお願い致します。

１ 日  時 ２０１９年 4月2７日（土）  １３：４０～受付 １４：００ 開始

 １７：００頃 解散

２ 会  場 香月小学校グラウンド（福岡県北九州市八幡西区香月中央３丁目３－１）

３ 参加選手 Ｕ―１２北九州地区トレセン選手（ＦＰ2２名・ＧＫ６名）

       ※福岡県トレセン選手に選ばれた選手(７名)は、福岡県トレセンに参加してください

４ 内  容 開校式 トレーニング ゲーム

       U-12Jアカデミーフェスティバルに向けての選考会①

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水・着替え・雨具・筆記用具・参加承諾書

６ 参 加 費 500円＋スポーツ傷害保険料８００円 ※すでに承諾書、保険料提出した選手は要りません

     【２０１９年度 Ｕ－１２ 北九州地区トレセン選手（ＦＰ２２名 ＧＫ６名】

※太字の７名は２０１９年度 Ｕ－１２ 福岡県トレセン選手（ＦＰ６名 ＧＫ１名）

ＧＫ１ 早原 玄九朗 FCビゴール １２ 松原 辰典 FCビゴール

ＧＫ２ 中藤 寅 ジュピターFC １３ 堤 大地 折尾 FC

GK３ 木曽 壱郁 FC青山 １４ 垣田 裕輝 穴生JFC

GK４ 大城 興生 周防灘 １５ 有田 偉吹 ジュピター

GK５ 上村 歩睦 周防灘 １６ 中山 獅恩 ラソス香月

GK６ 太田 鉄笙 二島FC １７ 緒方 惺 苅 田

GK７ 津田 佳祐 小 石 １８ 植田 陸斗 周防灘

１ 吉川 悠斗 ＩＢＵＫＩ １９ 桝田 結心人 周防灘

２ 山本 涼太 ＩＢＵＫＩ ２０ 仲野 志優 周防灘

３ 古野 巧人 AC西門司 ２１ 樺島 勇波 苅 田

４ 一山 凌聖 湯川FA ２２ 有永 綾也 AIRS

５ 瀬野 翔悟 湯川FA ２３ 竹田 龍之介 AIRS

６ 山口 芽輝 湯川FA ２４ 伊藤 来光 二島FC

７ 山本 和広 小倉ﾀﾞｯｸﾋﾞﾙｽﾞ ２５ 有木 想真 二島FC

８ 伊東 怜真 東谷RSC ２６ 村山 凌空 二島FC

９ 永松 将吾 FCビゴール ２７ 楳木 優太 ジーク

１０ 古賀 稜麻 FCビゴール ２８ 福島 聖太 FUT6

１１ 安部 晃平 FCビゴール

※順不同（名簿の並び・番号は選考の成績・評価と一切関係ありません）

香月中央公園駐車場及び会場使用の注意

４/２７（土）～２９（月祝）の３日間、「吉祥寺の藤まつり」のため、

香月中央公園すべてが（グランドも）駐車場になります。

つきましては、

① くれぐれも、サッカー使用者が駐車に関してのトラブルを起こさないこと（駐車は可）

② 香月小学校周辺（特に交差点等）で交通渋滞が予想されること（早目の行動を）

香月小学校には指導者、会場準備者以外は駐車できません。

香月中央公園駐車場のテニス専用以外に停めてください。

施設内はすべて禁煙です。学校正門横のみ可。

館内の立ち入りはトイレ使用以外禁止とします。

ゴミは必ず持ち帰ってください。

以上、ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

指導・選考：２０１９年度 北九州サッカー協会 ジュニア委員会 北九州地区技術部スタッフ

北九州地区トレセン

[技術強化チーフ：磯部圭秀、技術普及チーフ：武藤真平

技術委員：大石孝則（福岡県トレセン）平井将梧（福岡県トレセン）、久末智（北九州地区トレセン）、

狩浦誠和（強化副チーフ、スキルアップトレセン）、鍬塚亮太郎（北九州地区トレセン）

川本明良（北九州地区トレセン）、林正雄（北九州地区トレセン）

ＧＫコーチ：宮田清徳（北九州地区トレセン）、栗原克己（福岡県トレセン）]

《 今後の計画 》

２０１９年度 第２回Ｕ－１２北九州トレーニングセンターの開催について

１ 日  時 ２０１９年 ５月２５日（土）  集合１４：００（各自で集合してください）

  解散１７：００頃

２ 会  場 香月中央公園（予定）

３ 参加選手 Ｕ―１２北九州トレセン選手

４ 内  容 トレーニング ゲーム

５ 所 持 品  サッカー用具一式（ボール１個）・飲料水（多めに）・昼食・着替え・雨具・筆記用具

☆遅刻、欠席の場合は必ず連絡をお願いします。無断欠席はトレセン選手（北九州代表）として認めま

せん。ご不明な点は、「技術部 磯部」までご連絡をお願い致します。

◆ 連 絡 先        磯部 圭秀（北九州サッカー協会 Ｕ－１２技術部 強化チーフ）

               携 帯  ０９０－２８５９―５２８５